

## Rozstrzygnięcie Konkursu na Stroik Bożonarodzeniowy



W dniu 16 grudnia 2019 r. w Starostwie Powiatowym w Przemyślu odbyło się uroczyste podsumowanie Powiatowego Konkursu na Stroik Bożonarodzeniowy połączone z wręczeniem nagród i upominków. Konkurs przeprowadzony został dla dzieci z powiatu przemyskiego w trzech kategoriach: uczniowie klas I - III szkół podstawowych, oddziały przedszkolne oraz przedszkola. po dokonaniu analizy 62 prac przesłanych na konkurs przez uczniów z przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz szkół podstawowych powiatu przemyskiego postanowiła: przyznać nagrody za pierwsze, drugie i trzecie miejsce, wyróżnić 5 prac oraz nagrodzić pozostałych uczestników konkursu za udział w tym przedsięwzięciu.

Decyzją Komisji nagrody otrzymały następujące osoby:

### **Kategoria: Przedszkola**

I miejsce - Samorządowe Przedszkole w Medyce

II miejsce - Niepubliczne Przedszkole „Chatka Skrzatka” w Krównikach

III miejsce - Przedszkole - oddział przedszkolny grupa 3 - latków przy Zespole Szkół w Krzywcy,

### **Kategoria: Oddziały przedszkolne:**

I miejsce - Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Walawie

II miejsce - Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Małkowicach

III miejsce - Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Wyszatycach

### **Kategoria I-III:**

I nagroda - Julia Wróbel - Szkoła Podstawowa w Medyce

II nagroda - Milena Kwaśnicka - Szkoła Podstawowa w Birczy

III nagroda - Jakub Fudali - Zespół Szkół w Siedliskach

Wyróżnienia, decyzją Komisji Konkursowej, otrzymują:

### **w kategorii kl. I-III**

Mateusz Popowicz ze Szkoły Podstawowej w Nizinach

Maja Sas z Zespołu Szkół w Nehrybce

### **W kategorii „oddziały przedszkolne”:**

Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Krzywczy

Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Siedliskach

### **W kategorii „Przedszkola”**

Oddział przedszkolny gr. 3 - 6 latki przy Publicznej Szkole Podstawowej w Książkach

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali z rąk pana Marka Kudły - Wicestarosty Przemyskiego nagrody rzeczowe i pamiątkowe dyplomy a nauczyciele - opiekunowie podziękowania.









